

HOLDING SKANDERBORG AF 30.6.06

ApS

C/O Jens Rasmussen, Grævlingevej 11, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 29 92 97 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2023.

Jens Kabel Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	HOLDING SKANDERBORG AF 30.6.06 ApS C/O Jens Rasmussen Grævlingevej 11 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 29 92 97 18 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Kabel Rasmussen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve og eje kapitalandele i andre selskaber, at foretage passiv kapitalanbringelse i værdipapirer samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -322.523 mod 621.685 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-12.262	-7.812
Andre finansielle indtægter	375.422	866.041
Øvrige finansielle omkostninger	-685.719	-47.755
Resultat før skat	-322.559	810.474
Skat af årets resultat	36	-188.789
Årets resultat	-322.523	621.685
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	507.285
Disponeret fra overført resultat	-440.323	0
Disponeret i alt	-322.523	621.685

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	41.835	0
Andre tilgodehavender	1.226	1.226
Tilgodehavender i alt	<u>43.061</u>	<u>1.226</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.513.085	4.177.912
Værdipapirer i alt	<u>3.513.085</u>	<u>4.177.912</u>
Likvide beholdninger	16.949	2.948
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.573.095</u>	<u>4.182.086</u>
Aktiver i alt	<u>3.573.095</u>	<u>4.182.086</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.322.120	3.762.443
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>3.564.920</u>	<u>4.001.843</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.175	3.175
Selskabsskat	0	172.068
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.175</u>	<u>180.243</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.175</u>	<u>180.243</u>
Passiver i alt	<u>3.573.095</u>	<u>4.182.086</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedska- pital	Overført resul- tat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	3.762.443	114.400	4.001.843
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-440.323	117.800	-322.523
	125.000	3.322.120	117.800	3.564.920

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2022	<u>3.513.085</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-68.523</u>
